Classif. documental 40.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Rio de Janeiro, 31 de julho de 2023.

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº TRF2-TRM-2023/00299

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de 2023, o Tribunal Regional Federal
da 2ª Região, de acordo com o que estabelece a Tabela de Temporalidade de
Documentos em vigor e consta das Listagens de Eliminação de Documentos
TRF2-LED-2022/00001, TRF2-LED-2022/00002 e TRF2-LED-2022/00003 e do
Edital de Ciência de Eliminação de Documentos TRF2-EDP-2023/00001,
aprovados pelo Presidente do Tribunal Regional Federal da 2ª Região e publicado
no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região, de , procedeu à17/01/2023
eliminação de 22,12 metros lineares de processos relativos a "Suprimento de
fundos", "Pagamento de tributos/impostos", "Remuneração", "Concurso Público
para o Serviço Federal - Questionamentos e solicitações", "Provimento por
nomeação, posse e exercício - Efetivo exercício", "Provimento por nomeação,
posse e exercício - Prazo para posse", "Identificação funcional", "Tempo de
contribuição", "Lotação de servidor", "Designação de servidor para função
comissionada", "Substituição de servidor em cargo ou função comissionada",
"Dispensa de servidor da função comissionada", "Capacitação e aperfeiçoamento
- Eventos promovidos por outras instituições", "Ressarcimento a magistrado /
servidor", "Reembolso de despesas", "Ajuda de custo para mudança de
domicílio", "Diárias", "Auxílio-saúde", "Assistência pré-escolar", "Auxílio
transporte", "Auxílio alimentação", "Plano de saúde", "Férias", "Pagamento da
bolsa-estágio", "Contratação / pagamento de serviços (exceto magistrado e
servidor)", "Manutenção", "Contratação de serviços de vigilância", "Contratação
de seguros", "Manutenção e conservação de veículos", "Licenciamentos,
acidentes, infrações, multas e pagamentos", "Aquisição de veículos",
"Contratação / pagamento de aluguel, comodato, leasing de material
permanente", "Aquisição de material de consumo por compra / pagamento",
"Aquisição de material de consumo por cessão", "Transferência de material de
consumo", "Acesso aos sistemas e uso de recursos de TI" e "Serviço de
transmissão de dados, voz e imagem"", do período de 1990-2010, do SETARQ
/Tribunal Regional Federal da 2ª Região ; 5,22 metros lineares de processos
relativos a "Identificação funcional", "Diárias", "Assistência pré-escolar",
"Assistência à saúde", "Contratação / pagamento de serviços (exceto magistrado
e servidor)", "Manutenção", "Manutenção e conservação de veículos" e
"Aquisição de material de consumo por compra / pagamento", do período de 1996-
2006, do SETARQ/Tribunal Regional Federal da 2ª Região e 2,52 metros lineares
de processos relativos a "Contratação / pagamento de serviços (exceto

T
R

F
2T

R
M

20
23

00
29

9A

Assinado com senha por RAFAEL DE CASTRO NOGUEIRA - 31/07/2023 às 18:42:15.
Documento Nº: 3832559-6324 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3832559-6324

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

magistrado e servidor)", "Manutenção e conservação de veículos" e "Aquisição de
material de consumo por compra / pagamento", do período de 2002-2005, do
SETARQ/Tribunal Regional Federal da 2ª Região .

RAFAEL DE CASTRO NOGUEIRA
Chefe de Setor

SETOR DE ARQUIVO

T
R

F
2T

R
M

20
23

00
29

9A

Assinado com senha por RAFAEL DE CASTRO NOGUEIRA - 31/07/2023 às 18:42:15.
Documento Nº: 3832559-6324 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3832559-6324

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-TRM-2023/00299-A